
                                                        
 

 

 

Приказ № 2-кд от 01.02.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 01.02.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителя (законного представителя) 

следующего ребенка, стоящего в очереди на поступление в детский сад:  

  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1406094143 04.03.2013 4 

2 36401/ЗЗ/1608251816 04.12.2009 8 

 

 2. Главному бухгалтеру Скрипачевой Н.А. производить начисление оплат за 

питание и содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

Приказ № 5-кд от 01.03.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 01.03.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителя (законного представителя) 

следующего ребенка, стоящего в очереди на поступление в детский сад:  

 

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36401/ЗЗ/161202433 13.11.2012 5 

2 36000/ЗП/151001106 28.01.2012 5 

3 36000/ЗЗ/1212031757 26.10.2012 5 

4 36401/ЗЗ/1702062656 30.06.2012 6 

 

2. Главному бухгалтеру Скрипачевой Н.А. производить начисление оплат за 

питание и содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 7-кд от 13.03.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 13.03.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителя (законного представителя) 

следующего ребенка, стоящего в очереди на поступление в детский сад:  

 

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1307013329 01.01.2013 5 

 

2. Главному бухгалтеру Скрипачевой Н.А. производить начисление оплат за 

питание и содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 8-кд от 04.04.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 13.03.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителя (законного представителя) 

следующего ребенка, стоящего в очереди на поступление в детский сад:  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1312164647 13.11.2013 3 

2 36401/ЗЗ/170211530 02.03.2012 5 

 

2. Главному бухгалтеру Скрипачевой Н.А. производить начисление оплат за 

питание и содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 9-кд от 10.04.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 13.03.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителя (законного представителя) 

следующего ребенка, стоящего в очереди на поступление в детский сад:  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1501194195 30.10.2013 3 

2 36401/ЗЗ/161201835 31.01.2012 6 

 

2. Главному бухгалтеру Скрипачевой Н.А. производить начисление оплат за 

питание и содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 10-кд от 17.04.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 13.03.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителя (законного представителя) 

следующего ребенка, стоящего в очереди на поступление в детский сад:  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1408041018 16.10.2013 2 

2 36000/ЗЗ/1401134002 15.10.2013 3 

2. Главному бухгалтеру Скрипачевой Н.А. производить начисление оплат за 

питание и содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

 

Приказ № 11-кд от 20.04.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 13.03.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителя (законного представителя) 

следующего ребенка, стоящего в очереди на поступление в детский сад:  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1205284657 02.03.2012 5 

 

2. Главному бухгалтеру Скрипачевой Н.А. производить начисление оплат за 

питание и содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 12-кд от 12.05.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 13.03.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителя (законного представителя) 

следующего ребенка, стоящего в очереди на поступление в детский сад:  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1310074720 18.09.2013 4 

 

2. Главному бухгалтеру Скрипачевой Н.А. производить начисление оплат за 

питание и содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

Приказ № 13-кд от 31.05.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 13.03.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1312301419 22.10.2013 3 

2 36000/ЗЗ/1311115051 09.09.2013 4 

3 36000/ЗЗ/1312024978 20.10.2013 3 

 

2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 17-кд от 13.06.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 15.05.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/14040711712 15.12.2013 3 

2 36000/ЗЗ/1409154037 26.06.2014 3 

3 36000/ЗЗ/1408115224 24.06.2014 4 

 

2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

 

Зав. МБДОУ № 49           Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 18-кд от 22.06.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 19.06.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1401135038 15.09.2013 4 

2 36401/ЗЗ/1611071122 23.05.2013 4 

3 36000/ЗЗ/1403245175 29.11.2013 6 

4 36000/ЗЗ/1401202535 21.11.2013 4 

5 36000/ЗЗ/1401202544 21.11.2013 4 

6 36000/ЗЗ/1404216999 03.09.2013 4 

2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 19-кд от 26.06.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 15.05.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1407214761 10.06.2014 2 

2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 20-кд от 28.06.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 19.06.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

 

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36401/ЗЗ/1705029722 21.07.2011 8 

2 36000/ЗЗ/1411173218 20.08.2014 2 

2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ № 49                           Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 23-кд от 10.07.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 15.05.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

 

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1312163648 06.11.2013 2 

2 36401/ВА/17051541678 30.08.2014 2 

2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 24-кд от 19.07.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 19.06.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

 

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1504062946 03.11.2013 3 

2 36000/ЗЗ/1503024053 03.12.2013 3 

       

2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание с учётом указанных в приказе категорий льгот. 

 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

Приказ № 26-кд от 21.07.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 15.05.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1409294788 21.01.2014 3 

2 36000/ЗЗ/1406163531 10.05.2014 4 

3 36000/ЗЗ/1408116134 04.04.2014 4 

4 36000/ЗЗ/1408111362 21.07.2014 4 

5 36000/ЗЗ/1407075448 04.03.2014 1 

6 36401/ЗЗ/160808558 26.08.2013 4 

7 36401/ЗЗ/1703312885 15.12.12 5 

8 36401/ЗЗ/170228844 20.08.13 4 

      

          2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание. 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 27-кд от 21.07.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 19.06.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

 

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36401/ЗЗ/17053116376 23.09.2012 7 

2 36401/ЗЗ/1603285201 07.09.2013 4 

3 36000/ЗЗ/1503163642 06.09.2013 4 

2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание. 

 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

 

 

Приказ № 33-кд от 19.09.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 09.09.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1407281867 17.06.2014 1 

2 36401/ЗЗ/1603211870 18.08.2014 1 

3 36000/ЗЗ/1409014849 07.02.2014 1 

4 36000/ЗЗ/14052612931 11.01.2014 1 

5 36401/ЗЗ/1702212138 04.03.2013 6 

  

 2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание. 

 

 

Зав. МБДОУ № 49                 Н.В. Будакова 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

 

Приказ № 35-кд от 26.10.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования 09.09.2017 г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1408041189 13.05.2014 1 

 

2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание. 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 37-кд от 02.11.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования  в системе 

«Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных представителей) 

следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

 

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1409152912 05.02.2014 1 

 

       2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание. 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

Приказ № 38-кд от 29.11.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования  08.09.2017г. 

и 24.11.2017г. в системе «Е-услуги. Образование. » , заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

 

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36401/ЗЗ/170606677 30.06.2014 1 

2 36401/ЗЗ/1707033036 09.08.2012 7 

3 36401/ЗЗ/171108311 01.07.2014 2 

 

       2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание. 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

 

Приказ № 39-кд от 12.12.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования  24.11.2017г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

 

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1410203508 20.09.2014 1 

2 36000/ЗЗ/150209992 16.09.2014 1 

 

       2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание. 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

 

 

Приказ № 40-кд от 19.12.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования  24.11.2017г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

 

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1412013265 24.09.2014 1 

 

       2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание. 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 

 

Приказ № 41-кд от 26.12.2017 г. 

 

«О зачислении воспитанников» 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», СанПиН 2.4.1.3049-13, 

заявлений родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить согласно результатам автоматического комплектования  24.11.2017г. 

в системе «Е-услуги. Образование.» и заявлению родителей (законных 

представителей) следующих детей, стоящих в очереди на поступление в детский сад:  

 

№ IDN Дата рождения Группа 

1 36000/ЗЗ/1508242806 05.08.2014 2 

2 36000/ЗЗ/1411101260 07.10.2014 1 

 

       2. Бухгалтеру Матюниной О.И. производить начисление оплат за питание и 

содержание. 

 

 

Зав. МБДОУ № 49             Н.В. Будакова 

 

 

 

        

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида № 49» городского округа Самара 

443020, г. Самара, ул. Ленинградская, д. 80; тел. 333-53-80, факс 310-13-97 

443099, г. Самара, ул. Чапаевская, д. 120; тел. 333-51-07 

443020, г. Самара, ул. Садовая, д. 40; тел. 332-49-82 

e-mail: mdoudsv49@mail.ru, сайт 49-detsad.ru 



 

 


